
    
 

DISTRETTO SANITARIO DI MACOMER

Determinazione n. 5504  del 27 ottobre 2014

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO

VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 1152 del 22.07.2010 con la quale è stato
conferito al Dr Paolo Pili l’incarico di Direttore del Distretto di Macomer;

VISTA la nota del Commissario Straordinario prot. n. NP/2011/3070, con la quale si dispone la
delega in favore dei Direttori di Distretto per l’adozione dei provvedimenti dirigenziali nei limiti delle
autorizzazioni deliberate dalla Direzione Generale e/o dei contratti in essere;

VISTA la  nota  del  Direttore  Generale,  Dr.  Antonio  Maria  Soru,  prot.  n.  NP/2011/6193  del
12/04/2011  relativa  alla  proroga  delle  delega  alla  firma  degli  atti  riguardanti  l’ordinaria
amministrazione;

VISTE le richieste dei servizi utilizzatori  intese ad ottenere la manutenzione  degli automezzi Ford
Focus EC152CJ in dotazione ai servizi del Distretto;
Ford Focus CH556BSin dotazione allo SPRESAL ;

VISTO l’art. 7 comma 1, lett. a) del regolamento per le acquisizioni in economia di beni e servizi
approvato con deliberazione n. 346 del 06/03/2009; 

DATO ATTO che tra i beni e servizi per i quali è possibile ricorrere alle procedure in economia con
le modalità del cottimo fiduciario rientrano l’acquisto di parti  di ricambio e accessori nonché le
riparazioni e manutenzioni degli automezzi;

PRESO ATTO che attualmente le manutenzioni e/o riparazioni vengono affidate a meccanici di
fiducia con criteri di  rotazione di cui ai regolamenti vigenti;

VISTE  le seguenti fatture emesse dalla Ditta Officina Atzori Salvatore con sede in Macomer:

PRESO ATTO che la tipologia e l’importo della fornitura rientra nei limiti previsti dal regolamento
già citato e che pertanto si è proceduto a formalizzare l’ordinativo di manutenzione;

 
 ACCERTATO che la manutenzione risulta regolarmente eseguita;

Liquidazione fatture Ditta officina Atzori  con sede in Macomer                                 pag. 1 di 3
                                    

OGGETTO: Acquisizione in economia ai sensi dell’art. 125 del D. Lgs 163/06. Liquidazione
fatture  per  manutenzioni  su  automezzi  vari  appartenenti  al  Distretto  di
Macomer – Ditta Officina Atzori Salvatore con sede in Macomer -  Spesa €
754,54 - CIG Z421164DE7



 CHE si è dato adempimento a quanto stabilito dalla Legge 136/2010 in ordine alla  tracciabilità dei
flussi finanziari attribuendo alla presente procedura il numero di gara Z421164DE7                         

 CHE sono  state  acquisite  le  dichiarazioni  stabilite  dalla  citata  norma  in  ordine  agli  obblighi
contrattuali previsti oltreché il codice del conto corrente bancario dedicato e i dati relativi ai delegati
aziendali autorizzati ad operare sullo stesso;

VISTO il D.U.R.C, allegato al presente atto;

RILEVATO pertanto nulla osta alla liquidazione della succitata fattura;

VISTO il D.Lgs. 502/92  e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la L.R. n.10/2006;

per i motivi esposti in premessa,

D E T E R M I N A

1)di liquidare e pagare a favore della Ditta Officina Atzori Salvatore con sede in Macomer
 l’importo di € 754,54 a saldo delle fatture citate in narrativa;

2)di  imputare  la  spesa  relativa  sul  conto  0507060101”spesa  manutenzione  automezzi”
dell’esercizio corrente del Bilancio Aziendale; 

c.d.c. TDSMA0199 Costi comuni Distretto di Macomer € 688,07
c.d.c. CDPAM0203   SPRESAL Distretto di Macomer   €  30,00

3)di incaricare della esecuzione del presente provvedimento il Servizio Bilancio del Dipartimento
Amministrativo dell’Azienda U.S.L. di Nuoro;

Il Direttore del Distretto

        f.to Dr Paolo Pili
 Estensore della determina 
          f.to Rachele Porcu 
     Collaboratore A.mm.vo

Il  Responsabile  certifica  che la  presente deliberazione è stata pubblicata nell’Albo On Line di

questa Amministrazione 

DESTINATARI Ruolo
− Collegio Sindacale I
− Resp. Servizio AA.GG. C
− Resp. Servizio Bilancio C
− Direttore del Distretto R

Liquidazione fatture Ditta officina Atzori  con sede in Macomer                                 pag. 2 di 3
                                    



            R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

Liquidazione fatture Ditta officina Atzori  con sede in Macomer                                 pag. 3 di 3
                                    


	D E T E R M I N A

